
Bezoldigingsregeling commissie bezwaarschriften 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Neder-Betuwe; 

  

gelet op artikel 18 van de Verordening commissie bezwaarschriften Neder-Betuwe 2022 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de Bezoldigingsregeling commissie bezwaarschriften 2022: 

Artikel 1: de vergoeding 
1. De voorzitter en leden van de commissie ontvangen een vergoeding per commissievergadering. 

2. De vergoeding van de voorzitter bedraagt € 230,= per commissievergadering en die van de overige 

leden €170,=. 

3. Aan de voorzitter en de leden wordt per bijgewoonde (fysieke) commissievergadering een ver- 

goeding voor gemaakte reiskosten toegekend conform de CAO Rijk ‘dienstreis binnenland’ (per 

30 maart 2022: € 0,37 per km). 

Artikel 2: plaatsvervanging 
De voorzitters en leden van de Commissies bezwaarschriften van de gemeente Neder-Betuwe en de 

gemeente Buren voorzien in elkaars plaatsvervanging. De hoogte van de vergoeding wordt bepaald 

door het college waarvoor de advieswerkzaamheden worden verricht. 

Artikel 3 Slotbepalingen 
1. Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 30 maart 2022. 

2. Deze regeling wordt aangehaald als: ‘Bezoldigingsregeling commissie bezwaarschriften 2022’. 

Ondertekening 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Neder-Betuwe op 5 april 

2022, 

burgemeester en wethouders van Neder-Betuwe, 

Gerrit Stam 

Secretaris 

Jan Kottelenberg 

Burgemeester 

Nr. 249660 

GEMEENTEBLAD 2 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Neder-Betuwe 

Gemeenteblad 2022 nr. 249660 2 juni 2022 1 


